
TILBEDE
1GUD 1TRO 1KirkeUniversets vogtereLovgivermanifest

TILBEDEer en handling af religiøs hengivenhed rettet mod1 GUD.

Tilbedelse er den tilbedende anerkendelse af1 GUD!Skaberen af   det 
smukkeste univers.1 GUDer både HAN & HUN.1 GUDer den oprindelige 
sjæl. Formynder Guardian tilbeder Skaberen af   det fysiske og åndelige 
Univers som1GUD 1TRO 1Kirke!
En tilbedelseshandling kan udføres individuelt, i en uformel eller formel gruppe 
eller af en udpeget leder.Mange religiøse traditioner forventer regelmæssig 
tilbedelse med hyppige mellemrum, ofte dagligt eller ugentligt.Udtryk for 
tilbedelse varierer, men omfatter typisk et eller flere af følgende:Bøn, sang, dans, 
hengiven sang, festivaler, meditation, musik, pilgrimsfærd, prædikener, ritualer, 
sakramenter, skrifter eller blot private individuelle hengivne handlinger...

Religiøs tilbedelse finder sted på en lang række forskellige steder: i specialbyggede 
tilbedelsessteder, hjemme eller i det fri.Guardian Guardian tilbeder overalt 
undtagen specialbyggede steder.Bemærk!1 GUDønsker ikke specialbyggede 
paladser(f.eks. katedraler, kirker, moskeer, helligdomme, templer og synagoger ...)
til tilbedelse.

Tilbedelse1 GUDindebærer at bede, pleje, bruge og nyde1 GUD's 
kreationer.

Tilbedelse omfatter alt, hvad der er behageligt for1 GUD, uanset om de 
beskæftiger sig med spørgsmål om tro eller den troendes gerninger.Det kan 
omfatte alt, hvad en person opfatter, tænker, agter, føler, siger og gør. Det 
refererer også til alt det1 GUDkræver, eksternt, internt eller interaktivt.Dette 
inkluderer ritualer, overbevisninger, arbejde, sociale aktiviteter og personlig 
adfærd....

Formynderværger tilbeder!

1 GUDønsker ikke ofre, men at søge, opnå og anvende viden.
Derfor skal altre udskiftes med talerstol. Formynder-Vægter 
søger, opnår, anvender Viden og praktiserer Viden-
Kontinuitet.
1 GUDønsker ikke specialbyggede gudstjenestesteder. 
Derfor skal specialbyggede gudstjenester rives ned.
Formynder-værge tilbedelse hvor som helst, når som helst 
eller på Fun-Day ved en sammenkomst i en skole.

Translated from English to Danish - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Formynder Værge tilbedelse!

Tilhængere af1 TROtilbedelse når som helst, hvor som helst & gruppegudstjeneste 
ved samlinger.Samlinger afholdes på Shire & Provincial Education-faciliteter.

Tilhængere af1 TRObruge en guide til tilbedelse.Vejledningen er1 GUDS
seneste besked:Det 'Lov-Giver Manifest'!
Del afDepotværge Værgetilbedelse medfører spredning1 GUDSseneste besked & 
etablere Forsamlinger.Gudstjeneste er forbeholdt1 GUDbeggeHAN& HUN.Det 
indebærer at stifte en familie med ansvar for sig selv, familien, samfundet og 
menneskeheden. Det betyder at leve moralsk i tanker og gerninger, herunder at 
passe på krop og sjæl.Worshipping 1GOD inkluderer kolonisering af universet!

1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ
Tilbedelse1 GUDinvolverer at bede.At bede er den bedste måde 
at holde kontakten med1 GUD.Når ingen lytter! Når der ikke er 
håb! Bede!1 GUDlytter.
Bøn er den mest brugte form for tilbedelse1 GUD.En daglig rutine.
At bede er den mest gavnlige måde(sikkerhedsventil)at udtrykke en persons 
indre uro og følelser.Prøv det !
Bederhjælperhåndtere hjertesorg og sorg.1 GUDlytter!
Bedermeden gruppe giver enhed og moralsk styrke.Bønner forenes!

Bederbehovat imødekomme et reelt og presserende behov.Vær ikke useriøs!

Bederbehovat blive understøttet af relevant handling.Det er ikke nok at bede!

Når sprængfyldt med lykke, del dette øjeblik med1 GUD.Altid !
At bede til fordel for mindre heldige er mest givende.Prøv det !
Besøg en forsamling for socialt samvær og gruppebede.Prøv det !

Bemærk !Bønner har brug for1 GUDSgodkendelse til at lykkes. Stol på 1GODs dom!

Til spirituel indsigt og indre harmonibrugMeditation.

Mediterersker uden brug af plante- eller kemiske kosttilskud. Custodian 
Guardian bruger kun den naturlige uslebne upolerede Rose-Quartz.
Når man mediterer, trækker sindet sig tilbage fra alle ydre indtryk og frigør sig selv 
fra alle tanker, denne stilhed og stilhed er beroligende.Efter beroligelsen kan du få 
et glimt af din sjæls sandheder og indsigt i forbindelse med livets formål.Bemærk !
En urolig sjæl kan give indsigt, der skaber en tilstand af angst, hvis dette skerSTOP 
med at meditere.Prøv en anden dag.
Tilhængere af 1FAITH & Universe Custodian Guardians mediterer alene. Undtagen 
når du besøger en forsamling(IMGP).



MEDITERING:
Tag et glas filtreret vand, før du mediterer.
Læg dig på jorden eller sengen med en ru rosenkvarts på panden, lig 
stille, lige udstrakt på ryggen armene stramt mod kroppen, lukkede øjne.

Luk derefter alle omgivende distraktioner ude for at finde indre harmoni.Indre 
harmoni fører til åndelige oplevelser.Stærke åndelige oplevelser kan føre til dyb søvn.
Bemærk!Dyb søvn hjælper med at regenerere sind, krop og sjæl, hvilket resulterer i en 
sundere og mere tilfreds person.

Rose-Quartz, når det bruges under meditation, kan reducere vrede, 
angst og depression. Revitalisere kroppen fysisk, følelsesmæssigt og 
åndeligt. Forbedrer kommunikationen med 1GOD. Krystal for hjerte og 
sjæl.

Meditation er ikke altid vellykket.Stop og prøv en anden dag.

IMPPIntens mediterende personlig bøn
Intens mediterende personlig bøn(IMPP)kan bruges, når der er et presserende 
behov for at kommunikere med dem1 GUD.IMPP er bedst, når du er alene 
hjemme.Bemærk!IMPPbør ikke bruges konstant.

HvordanIMPP:
Sid på jorden ben strakt ud hænder foldet i dit skød lukkede øjne
Med overkroppen begynder du forsigtigt at svaje frem og tilbage

Bliv ved med at svaje og begynd at synge'Til Ære for1 GUD&
menneskehedens gode'

Bliv ved med at synge, indtil du føler dig trance-agtig, og begynd derefter at synge din bøn

Den bøn, du synger, kan være 1 fra bønneguiden eller din egen
Du må synge bønnen, så ofte du føler dig nødvendig
Når du er færdig med at synge, stop med at svaje, åbn øjnene og rejs dig

Bemærk !Meditationssten af   1TRO Rosenkvartsen bruges ikke.

SAMLING
DetIndsamlinger åben fra 1 time efter solopgang til lukke 1 time før 
solnedgang(tidstrekant)på sjove dage.Mange sjove dage har temaer, skam, 
'fejringer og mindedage'.A Gathering er ikke kun et religiøst samvær, men er 
også til socialt samvær:Bed, diskuter, snak, spis og drik (Alkoholfri), syng & 
dans, grin, leg & harmonisér.ENIndsamling holder lokale skikke og 
traditioner i live(køkken, dialekt, kjole, musik og dans)så længe de ikke er i 
strid med1 TRO.



Start aIndsamling
Kan ikke finde en samling.Supportere finder et minimum af 7 
personer, så mødes der er enIndsamling.1. Samling kan afholdes 
hjemme. Alternativerne er en SmeC, PHeC eller School.

Gruppe beder
Bønner kan være en gruppe(2 eller flere)begivenhed.Gruppebøn bruges, når en person 
har brug for moralsk støtte fra andre, eller når det vedrører samfundsspørgsmål.
Gruppebøn er almindeligt ved forsamlinger. Bed sammen med andre.

IMGPIntens mediterende gruppebeder
IMGP 'Intens Meditating Group'(2 eller flere)bede kan bruges, når de er et 
presserende behov at kommunikere med1 GUD.Gruppebeder & intens mediterende 
gruppebeder(IMGP)er almindelig ved sammenkomster.Bed & mediter sammen med 
andre tilhængere af 1FAITH.Bemærk !Hvis du ønsker, at gruppen skal synge din 
personlige bøn, så tal med en ældste ved samlingen.

Intens mediterende gruppebeder(IMGP)hvordan:
Dann en gruppe

Stå på jorden begynde at stampe dine fødder lukkede øjne

Bliv ved med at trampe og begynd at klappe i hænderne

Begynd nu at synge'Til Ære for1 GUD&menneskehedens gode'
Bliv ved med at trampe, klappe og synge, indtil du føler dig trance, og begynd 
derefter at synge din bøn

Den bøn, du synger, kan være 1 fra bønneguiden eller din egen
Du må synge bønnen, så ofte du føler dig nødvendig
Når du er færdig med at synge, stop med at trampe og klappe, åbne dine øjne og slap af

Bemærk !En ældre bør starte IMGP

1 GUDelsker enIndsamling

Tilbed 1 GUD
Support1TRO 1KirkeUniversets vogtere

En del af tilbedelsen er at have en 'Daglig rutine'!



DAGLIG RUTINEet menneskeligt behov.
1GUD 1TRO 1KirkeUniversets vogtereLovgivermanifest

EN'Daglig rutine' er afgørende at opfylde'Forpligtelse 2(Beskyt den menneskelige 
krop ...)' og vær klar til at møde kommende udfordringer.Stå op, drik et glas filtreret 
vand, gå på toilettet, lav 'Daily-Fit'(Øvelser)', tilbedelse'Daglig bøn', vask ansigt og 
hænder, spis morgenmad og tag tøj på. Tjek din 'Planner'.Nu er du klar til 
udfordringer. Gå udenfor iført beskyttelsestøj
"Hav en god dag, maj1 GUDVelsigne dig'.

EN'Daglig rutine inkluderer renlighed og fodring, ikke kun af mig, men alle andre 
mennesker og skabninger afhængigt af dig.Vask hænder efter hvert toiletbesøg og før 
hver fodring. Vask ansigtet før hver fodring. Børst tænder og vask hele kroppen inden 
du går i seng.Foder 5 gange om dagen: 'Morgenmad,Tidlig dag-snack, Frokost,Sen 
dag-snack,Aftensmad'.
Bemærk!Før hver fodergudstjeneste:'Tak bøn'!
EN'Daglig rutine' inkluderer at være god og straffe det onde.At være god involverer at 
gøre'Tilfældige handlinger af venlighed'.Vær venlig over for mig, over for mennesker 
omkring dig, samfundet, andre skabninger, habitatet...1 GUDelsker tilfældige handlinger af 
venlighed.Straf det onde, hver gang du bruger'Lovgivermanifest'som guide.

Ebestræbe sig på 'Søg, opnå og anvende viden','Lær og undervis' & 
videregive 'Livserfaringer'.At lære, at undervise at give livet videre
- erfaringer er afgørende for en brugbar1 GUDbehagelig tilværelse.Disse aktiviteter 
hjælper med atharmoniserende' med omgivelserne og arternes overlevelse.

Hvile er nødvendig for overlevelse og et godt helbred.Hovedresten er 'Søvn'. Søvn afslutter 
den daglige rutine. 1 time burde være gået siden fodring og rensning.
Gudstjeneste: 'Søvn-bøn'.For at få en afslappende genoplivende søvn skal soveværelset 
være så mørkt som muligt, og et fravær af intern og ekstern støj er et must. Bemærk!'
Shire'(Lokal regering)skal implementere 'Nat-udgangsforbud'.

Tips
Når du går udenfor, skal du altid bære passende 'beskyttelsestøj'.At beskytte 
(øjne, hår, hud og fødder)menneskekroppen fra klima, sygdom og forurening.

Når du laver Daily-Fit(Øvelser)brug sund fornuft om, hvor hurtigt du kan nå maksimale 
gentagelser.At træne 1 dag og ikke motionere den næste er ikke gavnligt.

Undgå usund næring ved fodring, f.eksAlkohol, Fructose, 
Fremstillede fødevarer og(GM)Genmodificeret mad.
Når du bruger din Planner og på arbejde eller studerer, så lad ikke tiden 
styre dig!Tiden skal ikke bruges til at skynde folk.Den menneskelige 
krop er ikke designet til at skynde sig.

Dagens start:0 timerSolopgang~Tidlig dager fra 0 - 7 timer~ 7 
timer erMidt på dagen~Sen dager fra 7 - 14 timerSolnedgang~ 
Nater fra 14 - 21 timer
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1GUD venter hertil fra DIG!ÿ
1 GUDS seneste budskab lovgivermanifestet 1GUD 1TRO 1KirkeUniversets vogtere

DAGLIGE– Bøn
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Hjælp 
mig med at være ren, medfølende og ydmyg
Bruger7Rul som guide:
Jeg vil beskytte dine kreationer og straffe det onde.
Stå op for de uretfærdigt angrebne, dårligt stillede, svage og trængende 
Giv de sultne mad, husly hjemløse og trøstesyge
Forkynde:
1 GUD,1 TRO,1 Kirke,Universets vogtere Tak for i dag

Din mest ydmyge trofaste værge(1stnavn) Til Ære for1 
GUD&menneskehedens gode
Denne bøn skal bedes hver dag, alene eller i en gruppe, hvor som helst du kan lide, 
med øjnene lukkede overfor den opgående sol. Oplæst ved Stævnet.

TAK SKAL DU HAVE– Bøn
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Tak 
fordi du forsynede mig med daglig drikke og mad. 
Leve efter din seneste besked
Jeg bestræber mig på at være fortjent til næring hver dag 
Må jeg blive skånet for pinefuld tørst & bedøvende 
sultsmerter Din mest ydmyge trofaste værge(1stnavn) Til 
Ære for1 GUD&menneskehedens gode
Brug denne bøn før hver fodring!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
DagligeNÆRING
Næring er nødvendig for et godt helbred og overlevelse.En depotværges 
væsentlige behov.Dagligt must have, er drikkevand og spiselig mad.

Vand er køligt filtreret, drik et glas(0,2 l)7 gange(Morgen, morgenmad, 
tidlig snack, frokost, sen dag-snack, aftensmad, nat)i alt 1,4l.
De 7 glas vand kan suppleres med andre vandbaserede drikkevarer:
Malet kaffe, kakaopulver, urtete, sort te, grøn
- Te. Disse kan serveres varme eller kolde.Grøntsagsjuice er godt.

Ingen frugtjuice! Ingen limonade!Diæter'størsteIngen! Ingen!erFRUKTOSE

Hver ugedag skal have et tema:f.eksDag 1:Grøntsager;Dag 2:Fjerkræ; Dag 3:
Pattedyr;Midt på ugen:Krybdyr;Dag 5:Fisk og skaldyr; Weekend:Nødder&frø;
Sjov dag:Insekter.
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BØNNER

TILBEDELSE 1GUD 1TRO 1KirkeUniversets vogtereLovgivermanifest

Troen på 1GUDgiver dig 1TRO.Absorber1 TROså det kan røre dit hjerte og 
blive en permanent del af din tænkning. Tænk og lev1 TROhver dag hver 
dag. Lade 1 TROpåvirke dine handlinger, uanset om de er bevidste eller 
underbevidste.Mennesker med tro er velsignede,1 GUDelsker dem.

1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ
1 TRO– Bøn
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers 
Tak for 1TRO den giver mig moralsk styrke 1TRO 
giver ikke-egoistiske & ikke-voldelige løsninger Jeg 
skal omfavne 1TRO med sind, krop og sjæl
Jeg vil fortælle alle om 1FAITH
Jeg skal beskytte1 GUDS1TRO 1 Kirke mod kulter til 
ære for1 GUD&menneskehedens gode
Denne bøn bruges til at vise moralsk styrke!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ
UDFORDRING– Bøn

Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Anmoder om 
hjælp til at omvende den uvidende vantro Hjælp den 
vantro med at få1 TRO
Tak for denne oplevelse af at være involveret i en udfordring, jeg 
bestræber mig på at lave flere udfordringer
Til Ære for1 GUD&menneskehedens gode
Denne bøn bruges, når man konfronteres med en uvidende vantro!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ



BØNNER
TILBEDELSE 1GUD 1TRO 1KirkeUniversets vogtereLovgivermanifest

Tro på det moralske grundlag en person bygger sit liv på.Tro er moralsk styrke, tro 
er håb, det hjælper os med at forstå, hvorfor vi lever.Overbevisninger: Rul 1! 
Grundlaget for 1FAITH.

1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ
BEKRÆFTELSE– Bøn
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest 
ydmyge trofasteværge-værge(1stnavn) Ønsker at bekræfte 
deres overbevisninger: Der er1 GUDhvem er både Han & HUN

1 GUDskabte 2 univers og udvalgte menneskeheden til at være vogter af det 
fysiske univers
Menneskets liv er helligt fra dets undfangelse, og der er en forpligtelse til at formere sig. 
Menneskeheden er at søge og opnå viden og derefter anvende den
Lovgivermanifestet erstatter alle tidligere meddelelser1 GUDsendte 
numre er vigtige &7er guddommelig Der er et liv efter døden & der er 
engle
Til Ære for1 GUD&menneskehedens gode
Denne bøn bedes alene hjemme eller sammen med familien en gang om ugen. Oplæst ved 
Stævnet.

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ
1 GUD– Bøn Bekræftelse 1

Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste Univers 
Moder & Far til Universet
1 & eneste Idol for mig at tilbede 
Jeg lover ikke at have andre idoler
Jeg vil undgå alle falske idoler og genbruge deres 
symboler. Jeg bestræber mig på at rehabilitere alle 
vildledte sjæle til ære for1 GUD&menneskehedens gode

Vis din tilbedelse af Skaberen!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ



1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ
TILBEDELSE 1GUD 1TRO 1KirkeUniversets vogtereLovgivermanifest

UNIVERS– Bøn Bekræftelse 2

Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak, fordi du har 
valgt Humankind løfter om at være vogter af Planet Earth. 
Løfter om at kolonisere universet og være dets vogter. 
Beder om hjælp til at opfylde menneskehedens skæbne til 
ære for1 GUD&menneskehedens gode

Denne bøn bruges, når det er nødvendigt!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ

MENNESKE – LIV– Bøn Bekræftelse 3

Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers 
Din mest ydmyge trofasteværge-værge(1st

Tak fordi du skabte menneskeheden
Jeg lover at beskytte menneskeliv mod undfangelse
Jeg lover at begrænse og straffe enhver trussel mod menneskeliv
Jeg lover at parre mig og formere mig for arternes overlevelse og 
rumkolonisering til ære for1 GUD&menneskehedens gode

navn)

Denne bøn bruges, når det er nødvendigt!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ

VIDEN– Bøn Bekræftelse 4

Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest 
ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Løfter om at søge, opnå og 
anvende viden hele livet. Løfter om at lære og undervise via 
gratis uddannelse, arbejdsløfter om at støtte offentlig 
uddannelse
Giv livserfaringer videre til næste generation til 
ære for1 GUD&menneskehedens gode
Denne bøn bruges, når det er nødvendigt!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ



1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ
TILBEDELSE 1GUD 1TRO 1KirkeUniversets vogtereLovgivermanifest

BESKED-Bøn Bekræftelse 5

Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Modtaget og 
absorberet dit budskab Jeg vil sprede dit budskab til 
alle. Jeg skal kassere alle forældede forældede 
beskeder. Lovgivermanifestet skal være min guide til 
ære for1 GUD&menneskehedens gode

Denne bøn bruges, når det er nødvendigt!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ
NUMMER-Bøn Bekræftelse 6

Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak for tallene

Tal hjælper os med at forstå universets numre 
for at hjælpe med værgepligten Tal til mental 
stimulering og sjov
Til Ære for1 GUD&menneskehedens gode
Denne bøn bruges, når det er nødvendigt!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ

EFTERLIVET-Bøn Bekræftelse 7

Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tro på et liv efter 
døden Tror der er en evig sjæl Tro i reinkarnation

Overbevisninger, der er engle
Til Ære for1 GUD&menneskehedens gode
Denne bøn bruges, når det er nødvendigt!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ



BØNNER
TILBEDELSE 1GUD 1TRO 1KirkeUniversets vogtereLovgivermanifest
1 GUDvil have os til at tro på et Efterliv, det Evige-Sjæl, reinkarnation og engle.
Menneskekroppen har en begyndelse og slutning.Sjælen har et liv efter døden.

Sorg-bønnen bruges så længe den sørgende har behov for at bruge 
den.

Sjæle-bønnen bruges ved krematoriets slutportal og igen ved Afterlife-
roden.
Efter døden kan en Genoplev-god bøn eller Genoplev-dårlig bøn bruges. Disse 
bønner beder 1GUD om at belønne eller straffe en person.

1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ
SORG– Bøn
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Jeg 
føler mig tom, fortabt, uden formål
Mine øjne er oversvømmet af tårer
Mit hjerte knuses under uudholdelig 
smerte, trøst mig, giv mig håb og formål
Din mest ydmyge trofaste værge(1stnavn) Til Ære for1 
GUD&menneskehedens gode
Brug denne bøn efter tabet af en elsket 1!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
SJÆL– Bøn
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers 
Velkommen til et medlem af vores fællesskab
En ydmyg værge, der kæmpede for at være god En 
meget elsket person, der opfyldte deres mission
Ild befrier denne sjæl til dommedag 
En unik sjæl savnet
Til Ære for1 GUD&menneskehedens gode
Denne bøn bliver sagt efter en persons død eller når som helst. Anvendes ved End-
portal ceremonien på Krematoriet.

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
RELEVE – DÅRLIG– Bøn
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest ydmyge 
trofaste vogter(1stnavn) Anmoder om, at den dårlige(navn)har gjort 
fortjener ekstra straf (navn)repræsenterer Ondskab en skamplet på 
menneskeheden En frastødende vederstyggelighed en djævel

Må ondskab(navn)genopleve(nummer)gange alle ofrenes 
lidelser til ære for1 GUD&menneskehedens gode
Denne bøn skal bruges til en dårlig person før eller efter kremering!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
GENOPLEV – GODT– Bøn
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest 
ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Anmoder om, at det gode(navn)
har gjort fortjener ekstra anerkendelse(navn)repræsenterer det 
gode menneskeheden har at tilbyde inspiration til andre

Kan(navn)genopleve(nummer)gange al glæde for modtageres af gode 
gerninger Til Ære for1 GUD&menneskehedens gode

Denne bøn skal bruges til et godt menneske før eller efter kremering!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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1GOD skabte tid til at måle Begyndelse & Slutning!

1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ
TID–Bøn
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest 
ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak 'Du for at give os en 
begyndelse og en ende Tid til at blive målt, Tid til at 
planlægge, Tid til at nyde Hjælp mig med at kontrollere 
tiden, så den ikke bliver træls
Jeg prøver ikke at skynde mig eller skynde mig

Til Ære for1 GUD&menneskehedens gode
Denne bøn kan bedes enhver dag, alene eller i en gruppe hvor som helst.

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
SØVN–Bøn
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers 
Beskyt mig, når jeg er mest sårbar
Beskyt mig mod foruroligende og onde tanker Lad mig få en 
afslappende, helbredende og genoplivende søvn Lad ikke 
bekymring forstyrre mine drømme og søvn
Lad mig kun huske de søde drømme
Til Ære for1 GUD&menneskehedens gode
Denne bøn bruges før du går i seng!

PLANLAGER–Bøn
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Hjælp mig med 
at planlægge min daglige rutine
Jeg vil analysere og gennemgå min plan
Jeg vil opfordre andre til at bruge en 
Planner Tak for min Planner
Jeg bestræber mig på at bruge det til kort- og langsigtet 
planlægning til ære for1 GUD&menneskehedens gode

Denne bøn bruges i morgendelen af   'Daglig rutine.
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SJOV DAG–Bøn
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak for denne 
uges udfordringer, jeg prøvede at efterleve den daglige 
bøn
I dag fejrer og tilbeder jeg sammen med familie og venner. 
Jeg beder om vejledning i den kommende uge
Til Ære for1 GUD&menneskehedens gode
Denne bøn bruges hver Fun-Day hvor som helst, enten alene eller til en 
sammenkomst. Fun-Day temabønner bruges oven på Fun-Day Prayer.

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
NYT ÅR–Bøn Festdag1.1.1.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Spørger om 
vejledning i det kommende år
Så jeg kan forblive ydmyg og tjene mit samfund Lev 
op til mit fulde potentiale
Spred budskabet om lovgivermanifestet til ære 
for1 GUD&menneskehedens gode
Denne bøn bruges på årets 1. dag!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
SHIRE–Bøn Festdag1.3.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Beder om, at dette 
ydmyge samfund må blive velsignet. Et samfund, der 
lever i harmoni med dets habitat Et samfund, der 
opmuntrer voksende familier
Et fællesskab, der er mit hjem
Til Ære for1 GUD&menneskehedens gode
Denne bøn bruges på Shire Day!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ



1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ
TILBEDE 1GUD 1TRO 1KirkeUniversets vogtereLovgivermanifest

BLOMST–Bøn Festdag2.1.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak for 
blomsternes skønhed. Blomster er behagelige for øjet 
og hjertet
Jeg beder om, at romantikken kan blomstre ligesom 
blomsterne. Jeg lover at beskytte og pleje planter
Til Ære for1 GUD&menneskehedens gode
Denne bøn bruges på Blossom Day!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
OFREafFORBRYDELSE–Bøn Minde-dag2.4.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest 
ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Beder om at lette angsten og 
smerten for ofre for kriminalitet Hjælp ofre for forbrydelser med 
at få retfærdighed og erstatning Jeg lover at hjælpe med at 
retsforfølge kriminalitet uendelig
Bed om, at det onde bliver straffet i Life & Afterlife For 
the Glory of1 GUD&menneskehedens gode

Denne bøn bruges på ofre for kriminalitets dag!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
MULTIPLIKATION–Bøn Festdag3.1.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak for fornøjelsen 
ved at parre Beder om frugtbarhed og sunde fødsler 
Løfter om at parre sig og formere sig

Så menneskeheden kan kolonisere universet
Til Ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på multiplikationsdagen!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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OFREafKRIG–Bøn Minde-dag3.4.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest 
ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Lover at hjælpe og få 
fællesskabshjælp til VW anmoder om at lindre sorgen og 
smerten hos ofre for krig Jeg lover at hjælpe med at 
retsforfølge krigsforbrydere
Bed om, at invasioner afskaffes
Til Ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på Krigsofre-dagen!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
BØRN–Bøn Festdag4.1.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak for børns 
velsignelse Må vi altid nyde denne velsignelse

Jeg lover at give og få dem uddannelse, jeg 
skal vise dem, hvordan man tilbeder
Til Ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på børnenes dag!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
FORURENING–Bøn SKAM-dag4.2.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Jeg undskylder 
for snavs fra mit samfund, jeg skal gøre det godt igen

Enhver forurener skal straffes
Jeg bestræber mig på at leve i et forureningsfrit 
samfund til ære for1 GUD& menneskehedens gode

Denne bøn bruges på forureningsdagen!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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ARBEJDERE–Bøn Festdag5.1.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest 
ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Beder om hjælp, så jeg kan være 
en nyttig medarbejder Må min indsats blive værdsat og belønnet 
retfærdigt Jeg bestræber mig på at gøre mit bedste til enhver tid

Jeg vil gøre mit samfund stolt af mig
Til Ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på Workers-Day!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
MØDRE–Bøn Festdag5.3.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Takker dig, "1 
GUD” til mødres velsignelse Må deres indsats blive 
værdsat og belønnet med kærlighed jeg skal ære min 
mor
Jeg vil tage mig af hende, hvis behovet opstår
Til Ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på Mors Dag!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
UDDANNELSE–Bøn Festdag6.1.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Lover at søge, 
opnå og anvende viden hele livet for at lære og 
undervise via gratis uddannelse
At støtte offentlig fri uddannelse
Giv livserfaringer videre til næste generation til 
ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på uddannelsens dag!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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AFLØBENDE–Bøn SKAM-dag6.2.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Vil beskytte planter, 
jord og vand mod toksin Modsætte sig og stoppe genetisk 
modifikation af noget levende Vil sikre, at Shire svider 
forgiftet jord
Vil straffe Herbicider,GM-Crops forurenere til 
ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på afløvningsdagen!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
BEDSTEFORÆLDRE–Bøn Festdag7.1.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Respekter 
bedsteforældre for viden-kontinuitet Tak 
'bedsteforældre for at give os en arv Tak' 
bedsteforældre for at lære os Traditioner Respekterer 
bedsteforældre for deres præstationer Til ære for1 GUD
& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på bedsteforældre-dagen!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
NÆRING–Bøn Festdag7.3.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest 
ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak fordi du forsyner mig 
med daglig drikke og mad. Jeg bestræber mig på at fortjene 
næring hver dag Må jeg blive skånet for smertelig tørst og 
bedøvende sultsmerter Jeg bestræber mig på at udrydde 
sult og tørst i mit samfund Til ære for1 GUD& 
menneskehedens gode
Denne bøn bruges på Næringsdagen!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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UNIVERS–Bøn Festdag8.1.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest 
ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak, fordi du valgte 
menneskeheden til at være vogter af

Fysisk univers
Løfter om at være vogter af menneskeheden og planeten Jorden 
løfter om at kolonisere universet og blive dets vogter anmoder om 
hjælp til at opfylde menneskehedens skæbne
Til Ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på Universe Day!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
HOLOCAUST–Bøn SKAM-dag8.2.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest 
ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Vil huske Hiroshima & 
Nagasaki ofre & USA Ondskab Vil retsforfølge alle 
mennesker, der er en trussel mod dine kreationer Vil sikre 
ødelæggelse af masseødelæggende våben Vil lukke 
uranminer, demontere alle atomkraftværker

Forskningsfaciliteter og retsforfølge deres 
operatører til ære for1 GUD& menneskehedens gode

Denne bøn bruges på Holocaust-dagen!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
HABITAT–Bøn Festdag9.1.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Beder om hjælp 
til at beskytte Habitat Løfter om at holde forurenere 
ansvarlige Løfter om at harmonisere med Habitat Beder 
om at forurenere straffes nu og i efterlivet til ære for1 
GUD& menneskehedens gode

Denne bøn bruges på Habitat Day!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ



1 GUDventer hertil fra DIG!ÿ
TILBEDE 1GUD 1TRO 1KirkeUniversets vogtereLovgivermanifest

CRO n–Bøn Festdag9.3.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Løfter om at 
erstatte stat og privat ejerskab med CROn løfter om at 
se profitører retsforfulgt
Løfter om at overholde fællesskabspligter og arbejdsmoral 
Arbejde efter min højeste standard til gavn for fællesskabet Til 
ære for1 GUD& menneskehedens gode

Denne bøn bruges på CROn Day!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
FÆDRE–Bøn Festdag10.1.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak for fædres 
velsignelse
Må deres indsats blive værdsat og belønnet med respekt Jeg 
elsker dig far!
Jeg vil tage mig af ham, hvis behovet opstår
Til Ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på Fars Dag!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
BLUBBER–Bøn SKAM-dag10.2.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din mest 
ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Hjælp mig med at være ikke 
overvægtig Hjælp de overvægtige med at blive sunde

Straf junkfood-udbydere i livet & Afterlife Lad 
dette fællesskab være junkfood-frit
Til Ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på spækdagen!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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OVERLEVELSE–Bøn Festdag11.1.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak for 
menneskehedens overlevelse
Jeg bestræber mig på at hjælpe min krop, art og samfund til at overleve. Jeg 
vil gøre overlevelse til min førsteprioritet
Støt venligst mine bestræbelser på at overleve
Til Ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på Suvival Day!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
KÆLEDYR–Bøn Festdag11.3.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak for glæden 
ved kæledyr
Jeg skal træne, passe og værne om alle kæledyr
Jeg bestræber mig på at være en ansvarlig og omsorgsfuld 
kæledyrsholder. Jeg skal beskytte kæledyr mod grusomhed og 
mishandling til ære for1 GUD& menneskehedens gode

Denne bøn bruges på Pet Day!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
GODT HELBRED–Bøn Festdag12.1.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Undskyld for min 
usunde livsstil, jeg bestræber mig på at rette op på det

Støt venligst mine bestræbelser på at rette op. Jeg 
støtter 'Gratis behandling ved sygdom'
Til Ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på et godt helbreds dag!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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AFHÆNGIGHED–Bøn SKAM-dag12.2.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Hjælp mig med at 
ikke være afhængig
Hjælp menneskeheden med at indeholde afhængighed 
Straf afhængighedsudbydere i livet og efterlivet Lad dette 
fællesskab være fri for afhængighed
Til Ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på Addiction-Day!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
BUSK–Bøn Festdag13.1.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak for buske

Jeg vil gøre bær og nødder til en del af min daglige kost. 
Jeg lover at plante og holde buske i Shire-Oasis. Jeg skal 
være en ansvarlig, omsorgsfuld buskforvalter til ære for
1 GUD& menneskehedens gode

Denne bøn bruges på buskdagen!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
TRÆ–Bøn Festdag13.3.7.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak, for træernes 
skønhed lover jeg at få trævandalerne retsforfulgt

Jeg lover at plante og beholde træer i Shire-Oasis. 
Jeg vil være en ansvarlig, omsorgsfuld træfoged til 
ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på Tree-Day!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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PÅSKE–Bøn Festdag14.0.1.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak for et varieret 
år
Jeg analyserer årets livserfaringer I det 
kommende år er planen at gøre mere godt Nu 
kan påsken tage mig ind i det næste år til ære 
for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på påskedagen ved solnedgang før fyrværkeriet!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
QUATTRO–Bøn Festdag14.0.2.
Kære1 GUD, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter(1stnavn) Tak for 
udfordrende 4 år. Jeg reflekterer over de sidste 4 år

Jeg bestræber mig på at holde ud i de kommende 4 år. Jeg 
er ved at forberede min nye 4-års plan
Til Ære for1 GUD& menneskehedens gode
Denne bøn bruges på Quattro-dagen!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ


